Российская Федерация

Ростовская  область

Администрация  Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2019                                      г. Семикаракорск                                              № 411
О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 07.06.2019 № 355 «Об ограничении движения транспорта»
В связи с продлением сроков проведения работ по устранению повреждений в подземных инженерных сетях канализации по проспекту Победы, на основании письма директора МУП «Водоканал» от 05.07.2019 № 276
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 07.06.2019 № 355 «Об ограничении движения транспорта» внести следующие изменения:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ввести с 07.06.2019 по 31.07.2019 временное прекращение движения транспортных средств на участках автомобильных дорог общего пользования местного значения: в городе Семикаракорске по проспекту Победы от улицы Молодежной до улицы Красноармейской и по улице Ленина от 1-го Переулка до переулка  Мелиоративный.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н..
И.о. главы Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                              Г.В.Юсина
Постановление вносит:

Заведующий отделом муниципального

хозяйства Администрации
Семикаракорского городского поселения
Жевагин Е.Е.